
Velkommen	  til	  ett	  nytt	  barnehageår	  
	  
Håper	  alle	  har	  hatt	  en	  super	  ferie	  og	  fått	  ladet	  opp	  
batteriene.	  Vi	  gleder	  oss	  til	  å	  møte	  dere	  igjen.	  Det	  er	  
alltid	  spennende	  å	  komme	  tilbake	  til	  barnehagen	  
etter	  ett	  avbrekk	  med	  mange	  ulike	  opplevelser.	  Det	  
er	  gjensynsglede,	  venner	  møtes,	  og	  nye	  vennskap	  blir	  til.	  Vi	  har	  mye	  kjekt	  å	  
se	  fram	  til.	  
	  
En	  venn	  er	  noe	  av	  det	  beste	  du	  kan	  ha	  og	  det	  fineste	  du	  kan	  være	  
	  
I	  august	  har	  vi	  fokus	  på	  omsorg	  og	  hjelpsomhet	  i	  satsningsområdet	  .	  Vi	  
bruker	  god	  til	  å	  bli	  kjent	  med	  hverandre.	  Vi	  har	  fokus	  på	  å	  ta	  hensyn	  til	  
hverandre	  og	  hjelpe	  hverandre.	  De	  som	  har	  vært	  i	  barnehagen	  en	  stund	  	  er	  
gode	  til	  å	  hjelpe	  de	  som	  nettopp	  har	  begynt.	  De	  eldste	  vet	  hvor	  alt	  er	  og	  
liker	  godt	  å	  vise	  rundt.	  Rutinene	  er	  litt	  annerledes	  på	  stor	  enn	  på	  liten	  så	  
det	  kan	  være	  godt	  å	  ha	  noen	  å	  lene	  seg	  på.	  	  	  
	  
	  
Fagområdet	  denne	  måneden	  er	  nærmiljø	  og	  samfunn.	  Vi	  lærer	  hva	  alle	  
heter,	  de	  får	  fortelle	  om	  de	  har	  søsken,	  hvor	  de	  bor	  o.s.v.	  Hovedfokuset	  
denne	  måneden	  er	  å	  bli	  kjent	  med	  alle	  og	  at	  alle	  skal	  bli	  trygge	  på	  
avdelingen.	  	  
	  
Det	  kan	  være	  lurt	  å	  sette	  av	  litt	  ekstra	  tid	  ved	  levering	  når	  barnet	  begynner	  
på	  ny	  avdeling.	  Dere	  er	  hjertelig	  velkommen	  til	  å	  være	  på	  avdelingen	  
sammen	  med	  barnet	  og	  oss	  så	  lenge	  dere	  ønsker.	  Det	  gjelder	  selvsagt	  alle	  
foreldre,	  alltidJ	  
	  
	  
Dagsrytme	  og	  utstyr	  
For	  de	  som	  starter	  dagen	  tidlig,	  møtes	  vi	  på	  øyenstikkeren	  klokken	  7.15.	  Vi	  
går	  på	  avdelingen	  klokken	  7.30.	  De	  som	  ikke	  har	  spist	  hjemme	  har	  med	  
matpakke	  og	  kan	  spise	  frokost	  fra	  7.30-‐8.30.	  	  
Vi	  har	  samling	  klokken	  10.30	  og	  spiser	  klokken	  11.00.	  Vi	  har	  fruktmåltid	  
klokken	  14.00.	  
	  
Det	  er	  lurt	  å	  ha	  med	  innesko	  og	  drikkeflaske.	  Pluss	  noen	  sett	  med	  skiftetøy	  i	  
kassen.	  Alltid	  lurt	  å	  ha	  litt	  ekstra	  med	  strømper.	  Ellers	  har	  vi	  med	  klær	  etter	  
vær,	  vi	  er	  mye	  uteJ	  
	  



	  
Litt	  om	  ukesrytmen	  
	  
Mandag	  -‐utedag.	  	  
Tirsdag	  –aldersgrupper.	  Vi	  er	  sammen	  med	  øyenstikkeren	  
inndelt	  etter	  alder.	  De	  starter	  opp	  i	  oktober.	  Kongeklubben	  
(skolestarterne)	  starter	  opp	  i	  september.	  
Onsdag-‐	  turdag,	  	  da	  trenger	  dere	  sekk	  med	  mat	  og	  drikke.	  	  
Torsdag-‐	  smågrupper	  på	  avdelingen.	  	  
Fredag-‐	  lekedag,	  det	  betyr	  at	  barna	  kan	  ta	  med	  en	  leke	  hjemmefra.	  Det	  er	  
viktig	  å	  merke	  leken	  med	  navnet	  til	  barnet.	  Vi	  ønsker	  leker	  uten	  lyd	  og	  vi	  
ønsker	  ikke	  at	  barna	  har	  med	  våpenlignende	  (pistol,	  sverd	  o.l)	  leker.	  
	  
Vi	  oppfordrer	  alle	  til	  å	  merke	  klær,	  flasker,	  leker	  og	  alt	  barna	  har	  med	  seg	  
med	  navn.	  Det	  er	  mange	  like	  ting	  og	  det	  kan	  lett	  havne	  i	  feil	  kasse	  når	  de	  
ikke	  er	  merket.	  
	  
I	  år	  vil	  dere	  møte	  denne	  gjengen	  på	  Vepsebolet:	  Bente	  Kommedal	  100%	  
stilling	  som	  pedagogisk	  medarbeider,	  Fauzia	  Kedana	  100%	  stilling	  som	  
pedagogisk	  medarbeider,	  Silje	  Verdecchia	  20%	  stilling	  som	  pedagogisk	  
medarbeider,	  Rannveig	  Matre	  Berrefjord	  100%	  stilling	  som	  
barnehagelærer	  og	  Susann	  Nilsen	  80%	  stilling	  som	  pedagogisk	  leder	  
	  
Vil	  også	  benytte	  anledningen	  til	  å	  ønske	  Rannveig	  hjertelig	  velkommen	  til	  
oss.	  Vi	  gleder	  oss	  til	  å	  bli	  kjent	  med	  deg.	  
	  
Har	  dere	  spørsmål,	  ikke	  nøl	  med	  å	  kontakte	  oss.	  Store	  som	  små,	  spør	  om	  alt,	  
sammen	  blir	  vi	  godeJ	  Vi	  gleder	  oss	  til	  å	  ta	  fatt	  på	  ett	  nytt	  barnehageår	  og	  
setter	  stor	  pris	  på	  å	  få	  dele	  dagene	  sammen	  med	  barna	  deres.	  
	  
Hilsen	  alle	  oss	  på	  Vepsebolet	  V/Susann	  


